



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
A-13	28	90122148	FLANGEBOLT M8X16	COLLAR BOLT M8X16
A-14	32	12293201-0	FLANGEMØTRIK M8	COLLAR NUT M8
A-15	2	430340	HJUL	WHEELS
A-16	2	426598	GREB	HANDLE
A-17	1	430341	PLADE NEDERST	LOWER PLATE
A-18	1	430342	PLADE PVC NEDERST	PVC PLATE
A-20	4	430343	CYLINDERBOLT MED RUNDT HOVED M8X20	M8X20 INNER HEXAGON SCREWS
A-21	1	430344	PLADE TOP FOR VENSTRE OPSAMLER	LEFT BIG COVER
A-22	1	430345	PLADE YDERSIDE	LEFT GUARD BOARD
A-23	1	430346	PLADE YDERSIDE	LEFT MIDDLE BOARD
A-24	1	430347	PLADE FOR AFSTIVNING/MONTERING	L-INNER SIDE-PLATE
A-27	2	430348	SPÆNDESTYKKE/HÅNDTAG	ASSEMBLY OF FAST CLIP
A-28	8	430349	FLANGEMØTRIK MED LÅS M5	M5 LOCK NUTS WITH FLANGE
A-29	8	430350	MASKINSKRUE PH MED KRYDSKÆRV M5X16	M5X16 CROSS SCREWS
A-30	8	430351	FJEDERSKIVE M5	5# LOCK WASHER
B-10	1	430352	PLADE TOP	RIGHT BIG COVER
B-11	1	430353	PLADE YDERSIDE	RIGHT GUARD BOARD
B-12	1	430354	PLADE YDERSIDE	RIGHT MIDDLE BOARD
B-13	28	90122148	FLANGEBOLT M8X16	COLLAR BOLT M8X16
B-14	32	12293201-0	FLANGEMØTRIK M8	COLLAR NUT M8
B-15	2	430340	HJUL	WHEELS
B-16	2	426598	GREB	HANDLE
B-17	1	430341	PLADE NEDERST	LOWER PLATE
B-18	1	430342	PLADE PVC NEDERST	PVC PLATE
B-19	1	430355	PLADE FOR AFSTIVNING/MONTERING	R-INNER SIDE-PLATE
B-20	4	430343	CYLINDERBOLT MED RUNDT HOVED M8X20	M8X20 INNER HEXAGON SCREWS
B-27	2	430348	SPÆNDESTYKKE/HÅNDTAG	ASSEMBLY OF FAST CLIP
B-28	4	430349	FLANGEMØTRIK MED LÅS M5	M5 LOCK NUTS WITH FLANGE
B-29	4	430350	MASKINSKRUE PH MED KRYDSKÆRV M5X16	M5X16 CROSS SCREWS
B-30	4	430351	FJEDERSKIVE M5	5# LOCK WASHER
C-1	32	430356	PLANSKIVE M8	8# WASHER
C-2	4	90102744	SÆTBOLT 8.8 M8X25	SET BOLT M8X25
C-3	10	430357	SÆTBOLT M8X40	M8X40 HEX BOLTS
C-4	16	430358	LÅSEMØTRIK M8	M8 HEX LOCK NUTS
C-5	2	430359	MONTERINGSBESLAG	CONNECTING SHAFT
C-6	4	430360	RØRSTIFT 5X30	5X30 SPRING PIN
C-9	1	430361	BESLAG FOR MONTERING	CONNECT BRACKET
C-25	2	430362	RØR FOR SKÆRM	SUPPORT TUBE
C-26	2	430363	SÆTBOLT M8X35	M8X35 HEX BOLTS
D-7	4	430364	SPLIT 4,0X75	SPRING CLIP
D-8	8	426587	KRAVE I	SLEEVE I